
= Český rozhlas Objednávka

|||||!?lllilllilllllIIItIUIIIIM

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřlzenzákonemč.464/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Wnohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24737425

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: teL:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 50.-51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
18' ÍŽ' %$

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/0026Řll1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO
Ě

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 1 8 ][ 135175

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázkv

Přidělené číslo ELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 1 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou,

Výslednépořadí
Pgířa Identifikačníúdajeúčastníka |Co Nab'dkovachgaVKČbez

. LKQ CZ, s r.o. 24787426 22.800,-_x

.mřF—QN

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 13.TŽ.2073



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN /

Značká— model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17—20)__,

Vyígeget
Čísrlp případu

* * Čislo ;gňýáréňí

' “1220230713347 ,:štaLeíígaEH,„OFJBÉPÉ'LO,
. .122023 08:45:29 ]

Datum ceníku ND *05.12 2023 ŠSystém *Iakování \Bez lakování

Efístirňatěweb' 3236.1951o ' ******* ** ** * * ' *

Podmínky Český rqzhlas - FŠRG-944410

Zákazník Majitel vozidla

spšiěšmsí LKQóžšlro.
' *;

* * *

Rag; oaeíěíská891/15 * ' "*míná íčešký'řóžhiěs ** *

19000 Praha 9 ÍVinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ: (224787426 =12goo Praha2

Vozidlo
RZ vm

Značka_model(s1k702D)/)\OCTAVÍA(SINE)5D/COMBI*Kódmodelu

5213anvýrobc?
Datum registrace ;Zača ek opravy \ 15.12.2023

Stav KM *111 652 km ]Konec opravy 118.122023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
OCHRANAPROCHODCE
POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
ASISTENT PŘIZ

pŘĚýóDOVKA7-STUP.DSG4x4 KARČSÉRIEKOMBI '

DODAÝKOVÁVÝBAVASTABILIZATORz DODArKóvAVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYos

*DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIZENI9
DODATKOVÁ VÝBAVA stabilizátor PŘ DODATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉOZNAČENÉ

BČBATKOVAVÝBAVÁ*PŘÉDNÍNÁPRAÍ/A ĚíAřKóí/AVYB*AV*A*ŘŘŠOBOVKA*

DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALóUNĚNÍ DODATKDVAVÝĚÁVA3BBDovEAUTOMATBEZPEČNoerI
PÁSY VPŘEDU

VNĚJŠÍ VÝBAVATAŽNÉLAŘIZÉNIODNÍMATELNÉ VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČE ČERNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVÁINÍELlGENZIÍÍšYŠÝĚMDALKa/ÝCHSVĚTÉLTí/ÍĚÍJŠÍ*vŠ'rBAÝ/ÁŽAÍJNIs*v*Ěr*LA**šLED*zÁTMAVŠNA
VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA VNĚJŠÍ VÝBAVA ŽADNI STĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA EL.VYTÁPĚNÁ/ZACLON1TELNÁ VNĚJŠÍ ŠVNĚJŠÍVÝBAVAB*OČNÍSKLA SILNĚ TONOVANÁ z
ZPĚTNÁZRCÁTKA ;
VNĚJŠÍ"VÝÉÁVADEŠTOV*ÝSENŽOR „VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZAKLAD.) VNĚJŠÍVÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ VNĚJŠÍ VÝBAVA MADLO v BARVĚ (ZÁKLAD)

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR INTERIÉRPŘISTROJ. DESKA s BAREVNÝMMULTIFUNKČNÍM

DISPLEJEM
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU INTERIÉŘALARM
INTERIÉRCHROM-PAKET INTERIÉRPAKET-SVĚTLA
INTERIÉRAUTOMAT.KL*IMATIZACE lNTEŘIÉRzAsuŠ/ŘA*VZADU
INTERIÉR PŘ VYHŘÍV. INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉR PŘ EL.NASTAV.BEDERNÍ OPĚRKA INTERIÉRVNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT,
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ INTERIÉR 3 óŘĚŘKY HLAVY z

INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM lNTERIÉR OTVÍRÁNI NÁKLAD. PROSTORU,OPĚRADLO z

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka- model

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO
INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

I

IhíTERIÉR
ELEKTRICKÉ DTleANI víKA MOTORU/ZADNlHó

v KA
INTERIÉR BEZKLIČOVÉUZAMYKANI (KEY LES; ERTRM)
INTEŘIÉŘKóžENARUKDJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉR RUKOJETŘADICÍ PÁKY KÚŽE

INTÉRIÉRMUVLVTIFUNVKWČNÍVOLANT
'

SERVISNI PRÁCE 55thle PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORsÝŠRĚM"šTó &STAR?
*

MóTORABSORBÉR RÁleowcH WRARú s OBD-2
MOTOŘ1ŘCR140KW (190)
TYPOVÉ OZNAČENÍ STYLE

PODVOZEKZADNEZÁVISLÝ
RODVDZEKUKAZÁTELBRDTREBENIoRLoZENI

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(17- 2-0)

INTERIÉR ONLINE SERVICE BEZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM8 REPRODUKTORÚ

HNTERIÉR PRISTROJ DESKA s RočITADLEM KM

ŽINTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍ OKEN PŘIZ

llNTERlÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

:lNTERIÉRRÁDlO/NAVIGACEMONČCHŘOMÁTICKÉ

\INTERIÉR SETRVAČNIK s PROTIZAVAŽÍM
SERVISNÍRRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBATERlE69AH
MOTORALTERNÁTDR140A
MOTORNORMARue (DG)
ZEMĚČESKÁRERUBLIKA
\RODVOZEK4x4
ÍRODVOZEKKONTROLASTABILITY
\PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

PODVOZEK 205/55 R 16.. V ;PODVOZEK ALU 6 5JX18 "

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL 3

Náhradní díly
Kód 'Ropis ]ednJ Cena(Kčljedn.) +1. +M., Celkem(Kč)

A;; MFHuemsz OlejovýňltrMANN(MANN+HUMMEL,A) 1.00? * W

A?? \MF 030005 XŠdUChOVý
mtr MANN (MANN+HUMMEL, 1,00]

O zapalovací svíčka 4,00

01% , BrzdoMýkotoučLRR 1,007
63 55005-3an brzdovýkotoučRRR 1.06
O :5ó0698151T sada předních brzd.destiček 1,00

AS? MF CUK26009 Kabinovýlňltr s aktivním uhlím MANN 1,00

(MANN+HUMMEL,A)
0 00W20-OEM- Motorový olej— 00W20 OEM 5,70

VW50800-P5

Ait EL588590 Závitovézátka,olejovávanaELRING 1,003
(ELRING. A) ,

o::SAE—X-A2 *přeMoEoMýoiej 5,003
63 BEZRER.ČÍSLA olejníšziháprávováspojkaz 0,653
Ott DOT4-OEM-50114

1lršršdcvá
kapalina - DOT4 0EM2 - Nový 1,00,

* brobnýrmaten'ál 1,00
*Materiál celkěrrí před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A —AM díl, 0 - OEM díl, L —Aplikována Iimímí cena. $ - Přeceněný díl, ?! - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +/-“o Celkem (Kč)

M2 01390050 Doplňkové inspekční práce 0,50

M2 66902950 Zkontrolovat tažné zařízení 0,10

M2 28705654 Výměna zapalovací svíčka 0,40

M1 44052000 Demontážamontáž kolo |_ PŘI 0,30,
DemontážamontážkoloP PŘ

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

ÍRZ/V!N„ ,
3Značka-Lnodel & E,“693975 ímaíwšwšígza

M2 146502050

M2 185185550
*M2* 1500107š3
M*2****'5401šš70
M2 324245550
M2 Š01575550
M2 ý01400050
M2 301090000

?Výměna bndový kotouč L PŘ / Výměna 0,70,
\brzdový kotoučP PŘ
?Vy'měnapylovýnm 0,203
*čdvzdššíěnísímjkošžáŘíparía * *0,26;

**3*\*/ý*měr;*p%;0;d*0výJof ** ** ' 0,70 *

Nýměna vzd*u*ch0vý flltr 0,101

Wy'měna o|eín'1ezinápravová spojka Z ' 0,401

*Výměna brzdová kapalina 0,30;

\Servisrli prohlídka 120 000 km 0,901

ŠPráce celkem před slevou
, , ,
\Sliva, , , „ „ ,

*
iPráce celkegg) slevě *

í—Žměrrěndužívšielem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

počet, céíkěm (Kč)
* **čělkšúí(KE)" * * ** **22730,5

*Šleva
* 000

05530:*DP*H ** 2273930
4550 * *** * 21%5 *4773,32
„CenasDPH 27503,42
*Zao*|*(ro*u*r1*lení

*
3,07)

Celkemkúhradě 27503,42

GT Motive System Strana 3 z 3


